

АО «Кучуксульфат»

Строительные материалы

№ пп	Артикул	Наименование	ЕИ	Кол-во	Дата ввода	Цена за ед.	Общая стоимость с НДС
48	1020501005	Битум БН 70/30	кг	395	09.09.13		9061,93
149	1020503264	Бордюрный камень БР-100-30-15.01-400-0009	шт	116	14.09.15	393	45570,04
67	1020704008	Габион 2*1*1	шт	6	07.10.13	2321	13925,10
176	1010000308	Глинозем ГОО	т	2,94766	30.10.15		95098,33
226	1020503474	Комплект по заделке стыков 325*500 /скорлупа ППУ+л	шт	58	23.07.16	3797	220207,23
331	1020503877	Комплект по заделке стыков 76/160(скорлупа+лента+з	шт	66	29.06.18	622	41057,04
439	1020504125	Лотки Л11-8-3	шт	5	30.09.19	15369	76840,50
167	1020503075	Лотки теплотрассы Л3-52	шт	4	29.10.15	2600	10401,60
133	1020705070	Неподвижная опора 325*7,0-1/450/650*30-ППУ-ПЭ L-30	шт	1	31.05.16		44974,99
387	1020706047	Неподвижная опора 89*4.0-295*16-2-ППУ-ПЭ180 без ОД	шт	4	25.01.19	5117	20468,82
392	1020706058	Опора скользящая 89-2 ППУ ПЭ	шт	42	29.01.19	1051	44120,82
397	1020503755	Опорная подушка ОП-2	шт	46	21.02.19	206	9472,32
391	1020800441	Паронит ПОНБ 5	кг	24	29.01.19		4039,20
394	1020503313	Перемычки 2ПБ10-1	шт	24	31.01.19	270	6462,72
324	1020503658	Перемычки 2ПБ16-2	шт	11	28.04.18	437	4799,01
395	1020503314	Перемычки 2ПБ16-2	шт	12	31.01.19	370	4435,20
579	1020500191	Песок	т	12,02	12.08.21		9519,84
52	1020502861	Пиломатериал /лиственница/ 250*140*4200	м3	16,17	19.12.13	9509	153752,03
443	1020504128	Плита нижняя ПН15	шт	2	16.10.19	3300	6600,00
434	1020504112	Плита перекрытия ПТ300.150.12-3	шт	3	30.08.19	5072	15214,32
442	1020504111	Плита перекрытия ПТ75.150.12-3	шт	10	16.10.19	2423	24235,20
444	1020504129	Плита покрытия 1 ПП 15-2	шт	2	16.10.19	3300	6600,00
182	1020503339	Плита теплотрасс П4-15а	шт	12	12.11.15	967	11594,88
401	1020504010	Плиты плоские ВП22-18	шт	5	21.03.19	12698	63486,39
399	1020504014	Плиты плоские ВП22-6	шт	4	27.02.19	4891	19562,40
396	1020504008	Плиты плоские ВП25-18	шт	2	18.02.19	16553	33105,60
440	1020504126	Плиты плоские П16д15	шт	1	30.09.19		4321,68
511	1020504232	Плиты плоские П5д-8	шт	20	31.08.20	950	19000,87
510	1020503906	Плиты плоские П9-15 (три штуки бой)	шт	5	31.08.20		40068,01
233	1020503477	Плиты плоские ПТ12,5-8,6	шт	1	21.09.16		690,77
1	1020500016	Плиты ФБ 6 29УК	шт	2	До 2002г	2537	5073,87
2	1020500017	Плиты ФБ 6 30УК	шт	8	До 2002г	2300	18392,14
207	1040000763	Поддон (под кирпич)	шт	32	01.04.21	275	8799,86
277	1040000646	Поддон модифицированный 1000*1200*150мм /просушен/	шт	70	31.05.17	1488	104197,41
283	1040000684	Поддон модифицированный 1000x1200x150	шт	120	19.07.17	349	41882,54
298	1040000684	Поддон модифицированный 1000x1200x150	шт	126	15.11.17	392	49420,80
393	1020706061	Сильфонное компенсирующее устройство ППУ ПЭ 25-89/	шт	10	29.01.19	25795	257950,04
294	1090102233	Стекло ТИСС 102*52 прозрачное	шт	30	04.10.17		217,40
98	1020502819	Суглинок	т	20	19.08.14		7128,00
129	1020704654	Тройниковое ответвление 325*7-159*5 ППУ-ПЭ L-1800	шт	1	30.04.15		30147,45
386	1020102384	Труба 273*7.0-2-ППУ-ПЭ450 без ОДК	м	16	25.01.19	5902	94423,93
166	1020102121	Труба ППУ-ПЭ 25*3,2-/125/	м	32	09.10.15	648	20726,32
293	1020705569	Труба ПЭ 100 SDR 17-110x6.6	м	12	29.09.17	375	4496,98
336	1020503912	Труба хризотилцементная напорная ВТ-9 ф150мм L-3,9	шт	4	30.07.18	5090	20359,31
590	1020504424	Трубы хризотилцементные 100	шт	9	19.09.21	2397	21572,06
487	1020500777	Щебень 20/40	т	59,47	11.06.20		62146,42
504	1020500341	Щебень 40x70	т	16,2	31.07.20		18425,95
604	1020500778	Щебень 5-20мм	т	106,23	09.11.21		130057,40
486	1020503089	Щебень 5*10мм	т	149,2	04.06.20		257667,74

Важно! Цена не является фиксированной и может меняться до момента заключения сделки.